Протокол заочного заседания Президиума

РОФСО «СПб СФАРР» №19/19

26.12.2019 г.       Санкт-Петербург

Приняли участие в голосовании:

Яницкий С.В. – Президент «СПб СФАРР»
Кирина И.А.
Левков К.Г.
Логвин В.И.
Соловьева А.В.

Повестка дня.

1. Присвоение юношеских разрядов в соответствии со списком (документы
прилагаются):

3 юношеский разряд:
Гадельшин Артём Ринатович, 10.06.2010 г.р.;
Жуковская-Любимова Амалия Ильинична, 11.04.2010 г.р.;
Леонов Павел Владиславович, 30.12.2010 г.р.;
Захарова Полина Алексеевна, 01.04.2011 г.р.;
Монина Александра Эдуардовна, 08.09.2008 г.р.;
Шульц Михаил Кириллович, 03.06.2009 г.р.;
Данильченко Ксения Владимировна, 07.11.2009 г.р.

2 юношеский разряд:
Лизунова Варвара Владимировна, 15.10.2005 г.р.;
Байбородина Дарья Андреевна, 15.08.2006 г.р.;
Захаров Артём Витальевич, 22.11.2002 г.р.

1 юношеский разряд:
Кушнаренко Дмитрий Дмитриевич, 21.01.2011 г.р.;
Петрова Ульяна Сергеевна, 08.03.2012 г.р.;
Лапенкова Александра Денисовна, 02.06.2011 г.р.;
Скачкова Ксения Алексеевна, 15.09.2005 г.р.;
Деревцов Кирилл Константинович, 30.08.2010 г.р.;
Мамаева Анастасия Юрьевна, 20.03.2010 г.р.

Результаты заочного голосования:
Яницкий С.В. – ЗА;
Кирина И.А. – ЗА;
Левков К.Г. – ЗА;
Логвин В.И. – ЗА;
Соловьева А.В. – ЗА.

Президент «СПб СФАРР»    __________________/Яницкий С.В./

Секретарь      _________________/Левков К.Г./